
令和３年１月 13日 

 

 十勝管内各中学校長 様 

 

                              北海道私立中学高等学校協会 

                              道東支部長 嶋 野 幸 也 

 

 

２０２１年度十勝管内私立高等学校入学試験における 

新型コロナウイルス感染症拡大への対応について 

 

 

厳寒の候、貴職におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、日頃から私学振興はじめ、各私立高等学校の教育活動に対し、ご理解とご協力を賜り、

厚くお礼申し上げます。 

さて、新型コロナウイルス感染症でありますが、第３波と言われる感染拡大を受け、今般首都

圏をはじめ関西圏まで再び「緊急事態宣言」が発出され、また、北海道におきましても集中対策

期間が２月１５日まで延長されることになりました。 

こうしたことから、来るべき２０２１年度入学試験を迎え、あらためて新型コロナウイルス感

染症への対応について、別紙のとおり感染拡大防止を徹底することといたしましたので、周知方

よろしくお願いいたします。 

 

 


